



PEMERINTAH KOTA MEDAN
PENJABARAN PERUBAHAN APBD
 TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01.32 Kecamatan Medan Amplas
Sub Unit Organisasi : 4.01.32.01 Kecamatan Medan Amplas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.32 . 00.00 . 5	BELANJA	25.226.941.343,00	20.435.632.580,00	(4.791.308.763,00)	(18,99)	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D), Dana Alokasi Umum (D A U) Gaji Pokok PNS / Uang Representasi 1 Tahun x 5.342.157.000,00 = 5.342.157.000,00 Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 469.858.000,00 = 469.858.000,00 Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 359.845.000,00 = 359.845.000,00 Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 162.411.000,00 = 162.411.000,00 Tunjangan Beras 1 Tahun x 288.179.000,00 = 288.179.000,00 Tunjangan PPh / Tunjangan Khusus 1 Tahun x 3.939.000,00 = 3.939.000,00 Pembulatan Gaji 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00
4.01 . 4.01.32 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	13.510.852.000,00	13.510.852.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	13.510.852.000,00	13.510.852.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai	13.510.852.000,00	13.510.852.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 00.00 . 5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan	6.788.735.000,00	7.152.828.000,00	364.093.000,00	5,36	
4.01 . 4.01.32 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	5.342.157.000,00	5.342.157.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	459.858.000,00	469.858.000,00	10.000.000,00	2,17	
4.01 . 4.01.32 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	359.845.000,00	359.845.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	142.411.000,00	162.411.000,00	20.000.000,00	14,04	
4.01 . 4.01.32 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	278.179.000,00	288.179.000,00	10.000.000,00	3,59	
4.01 . 4.01.32 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	3.439.000,00	3.939.000,00	500.000,00	14,54	
4.01 . 4.01.32 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.32 . 00.00 . 5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan	156.407.000,00	480.000.000,00	323.593.000,00	206,89	Iuran Asuransi Kesehatan 1 Tahun x 480.000.000,00 = 480.000.000,00
4.01 . 4.01.32 . 00.00 . 5.1.1.01.22	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan	45.939.000,00	45.939.000,00	0,00	0,00	Iuran Asuransi Ketenagakerjaan 1 Tahun x 45.939.000,00 = 45.939.000,00
4.01 . 4.01.32 . 00.00 . 5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	6.722.117.000,00	6.358.024.000,00	(364.093.000,00)	(5,42)	
4.01 . 4.01.32 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	6.468.777.000,00	6.104.684.000,00	(364.093.000,00)	(5,63)	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 6.104.684.000,00 = 6.104.684.000,00
4.01 . 4.01.32 . 00.00 . 5.1.1.02.06	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif	253.340.000,00	253.340.000,00	0,00	0,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif 1 Tahun x 253.340.000,00 = 253.340.000,00
4.01 . 4.01.32 . 01.02 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	11.716.089.343,00	6.924.780.580,00	(4.791.308.763,00)	(40,90)	
4.01 . 4.01.32 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	539.391.579,00	555.487.611,00	16.096.032,00	2,98	
4.01 . 4.01.32 . 01.02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	87.820.000,00	87.820.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas
4.01 . 4.01.32 . 01.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	87.820.000,00	87.820.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 01.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	87.820.000,00	87.820.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 01.02 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	40.300.000,00	40.300.000,00	0,00	0,00	Belanja air di Kecamatan dan Kelurahan Biaya air 6,500 m3 x 6.200,00 = 40.300.000,00
4.01 . 4.01.32 . 01.02 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	47.520.000,00	47.520.000,00	0,00	0,00	Belanja Listrik di Kecamatan dan Kelurahan Biaya Listriik 28,800 Kwh x 1.650,00 = 47.520.000,00
4.01 . 4.01.32 . 01.10	Penyediaan alat tulis kantor	80.862.080,00	80.862.080,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas
4.01 . 4.01.32 . 01.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	80.862.080,00	80.862.080,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	80.862.080,00	80.862.080,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	80.862.080,00	80.862.080,00	0,00	0,00	Belanja alat tulis kantor amplop putih besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						20 kotak x 42.334,00 = 846.680,00 amplop putih kecil 15 kotak x 38.690,00 = 580.350,00 anak hektar besar 12 kotak x 58.950,00 = 707.400,00 anak hektar kecil 150 kotak x 5.000,00 = 750.000,00 pena tinta biru 120 buah x 15.720,00 = 1.886.400,00 bantalan stempel 12 buah x 45.500,00 = 546.000,00 binder clip kecil 50 kotak x 13.200,00 = 660.000,00 binder clip besar 24 kotak x 26.200,00 = 628.800,00 binder clip sedang 24 kotak x 18.300,00 = 439.200,00 binder clip no.107 50 kotak x 4.900,00 = 245.000,00 buku ekspedisi 24 buah x 28.488,00 = 683.712,00 buku tulis folio 12 buah x 40.876,00 = 490.512,00 cartridge printer 12 set x 208.650,00 = 2.503.800,00 CD RW 25 set x 58.155,00 = 1.453.875,00 flashdisk 10 set x 180.000,00 = 1.800.000,00 hektar besar 14 buah x 45.850,00 = 641.900,00 hektar kecil 40 buah x 19.650,00 = 786.000,00 gunting 7 set x 95.332,00 = 667.324,00 lakban hitam besar 24 buah x 22.968,00 = 551.232,00 lakban hitam sedang 36 buah x 18.435,00 = 663.660,00 lakban transparan 24 buah x 25.990,00 = 623.760,00 lem kertas 36 botol x 15.000,00 = 540.000,00 kertas HVS A4 70gr 70 rim x 53.360,00 = 3.735.200,00 kertas HVS F4 70 gr 200 rim x 64.925,00 = 12.985.000,00 kertas HVS F4 80 gr 40 rim x 66.250,00 = 2.650.000,00 kertas jeruk 5 bungkus x 43.990,00 = 219.950,00 kertas komputer continuous form 4 ply 10 kotak x 400.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.32 . 01.11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	47.006.030,00	47.006.030,00	0,00	0,00	kalkulator 10 set x 253.555,00 = 2.535.550,00 klip kertas atom 45 kotak x 8.613,00 = 387.585,00 map 1,000 buah x 2.000,00 = 2.000.000,00 map odner 84 buah x 28.090,00 = 2.359.560,00 pensil 12 lusin x 55.783,00 = 669.396,00 pelobang kertas 24 buah x 22.439,00 = 538.536,00 pencabut anak hekter 36 buah x 8.671,00 = 312.156,00 penghapus pulpen 48 buah x 9.368,00 = 449.664,00 pisau cutter 5 kotak x 117.408,00 = 587.040,00 plastik transparan 5 bungkus x 30.475,00 = 152.375,00 pulpen 24 kotak x 40.348,00 = 968.352,00 pita printer dot matrix 7 kotak x 225.743,00 = 1.580.201,00 spidol permanen 36 buah x 10.600,00 = 381.600,00 spring file 36 buah x 17.225,00 = 620.100,00 stabilo 48 buah x 12.000,00 = 576.000,00 tinta printer 85 set x 150.000,00 = 12.750.000,00 tinta stempel 40 botol x 25.573,00 = 1.022.920,00 harddisc external 7 Unit x 1.526.470,00 = 10.685.290,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas
4.01 . 4.01.32 . 01.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	47.006.030,00	47.006.030,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 01.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	47.006.030,00	47.006.030,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 01.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	25.006.030,00	25.006.030,00	0,00	0,00	Belanja cetak cetak kop surat 80 rim x 143.000,00 = 11.440.000,00 cetak spanduk 2 buah x 250.000,00 = 500.000,00 cetak foto 250 lembar x 2.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.32 . 01.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan dan Penjilidan	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	cetak amplop 30 kotak x 68.201,00 = 2.046.030,00 cetak map dinas 300 buah x 7.500,00 = 2.250.000,00 cetak blangko lembar disposisi 80 blok x 71.500,00 = 5.720.000,00 cetak blangko 5 kotak x 510.000,00 = 2.550.000,00
4.01 . 4.01.32 . 01.11 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	belanja penggandaan dan penjilidan penggandaan dokumen 5 kegiatan x 2.500.000,00 = 12.500.000,00
4.01 . 4.01.32 . 01.11 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 15,000 lembar x 300,00 = 4.500.000,00
4.01 . 4.01.32 . 01.12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	21.222.895,00	21.222.895,00	0,00	0,00	Belanja dokumentasi dan publikasi dokumentasi 5 kegiatan x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
4.01 . 4.01.32 . 01.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	21.222.895,00	21.222.895,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas
4.01 . 4.01.32 . 01.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	21.222.895,00	21.222.895,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 01.12 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	21.222.895,00	21.222.895,00	0,00	0,00	Belanja alat listrik dan elektronik lampu 56 set x 55.000,00 = 3.080.000,00 bola lampu 17 set x 110.695,00 = 1.881.815,00 Kabel NYMHY 350 meter x 23.500,00 = 8.225.000,00 Stop kontak 30 set x 85.000,00 = 2.550.000,00 battery 40 set x 34.000,00 = 1.360.000,00 saklar 30 set x 65.500,00 = 1.965.000,00 cok sambung 9 set x 240.120,00 = 2.161.080,00
4.01 . 4.01.32 . 01.19	Penyediaan jasa tenaga pendukung teknis/administrasi perkantoran	267.000.000,00	283.096.032,00	16.096.032,00	6,03	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas
4.01 . 4.01.32 . 01.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai	266.928.000,00	283.024.032,00	16.096.032,00	6,03	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.32 . 01.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	266.928.000,00	283.024.032,00	16.096.032,00	6,03	
4.01 . 4.01.32 . 01.19 . 5.2.1.02.01	Honorarium Non PNSD	51.000.000,00	51.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 01.19 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	215.928.000,00	232.024.032,00	16.096.032,00	7,45	Sekretaris PKK Sekretaris PKK Kecamatan 12 orang/bulan x 750.000,00 = 9.000.000,00 Sekretaris PKK Kelurahan 84 orang/bulan x 500.000,00 = 42.000.000,00 pegawai honorrer/tidak tetap petugas administrasi perkantoran (1 Orang x 11 Bulan) 12 orang/bulan x 3.222.556,00 = 38.670.672,00 pengantar surat (1 Orang x 11 Bulan) 12 orang/bulan x 3.222.556,00 = 38.670.672,00 petugas kebersihan kantor (2 Orang x 11 Bulan) 24 orang/bulan x 3.222.556,00 = 77.341.344,00 petugas penjaga kantor (2 Orang x 11 Bulan) 24 orang/bulan x 3.222.556,00 = 77.341.344,00 Kurang Lebih Honorarium PHL 0 Bulan x 3.239.304,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 01.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	72.000,00	72.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 01.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	72.000,00	72.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 01.19 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	72.000,00	72.000,00	0,00	0,00	Belanja Fotocopy Fotocopy 1 thn x 72.000,00 = 72.000,00
4.01 . 4.01.32 . 01.21	Penyediaan alat-alat kebersihan	35.480.574,00	35.480.574,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas
4.01 . 4.01.32 . 01.21 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	35.480.574,00	35.480.574,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 01.21 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	35.480.574,00	35.480.574,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 01.21 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	35.480.574,00	35.480.574,00	0,00	0,00	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih kantor sapu 50 buah x 29.160,00 = 1.458.000,00 kain pel besar 2 set x 400.000,00 = 800.000,00 kain pel

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						30 set x 272.094,00 = 8.162.820,00 pembersih lantai 100 botol x 17.415,00 = 1.741.500,00 pembersih lantai kamar mandi 50 botol x 29.258,00 = 1.462.900,00 kain lap 60 buah x 17.000,00 = 1.020.000,00 gayung 30 buah x 25.000,00 = 750.000,00 kemoceng 30 buah x 35.632,00 = 1.068.960,00 sapu lidi 40 buah x 21.870,00 = 874.800,00 ember plastik 15 set x 295.366,00 = 4.430.490,00 pengharum ruangan 80 buah x 37.800,00 = 3.024.000,00 sabun cuci 35 buah x 25.000,00 = 875.000,00 sabun cuci tangan 24 buah x 16.000,00 = 384.000,00 sabun cuci piring 40 buah x 7.000,00 = 280.000,00 sikat kamar mandi 30 set x 123.998,00 = 3.719.940,00 alat pembersih kaca 12 buah x 20.900,00 = 250.800,00 pembersih kaca 36 botol x 20.899,00 = 752.364,00 sekop sampah 15 set x 35.000,00 = 525.000,00 tisu 80 kotak x 15.000,00 = 1.200.000,00 Tong Sampah 10 Unit x 270.000,00 = 2.700.000,00
4.01 . 4.01.32 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	755.570.169,00	610.241.224,00	(145.328.945,00)	(19,23)	
4.01 . 4.01.32 . 02.09	Pengadaan peralatan gedung kantor	445.243.579,00	318.206.474,00	(127.037.105,00)	(28,53)	
4.01 . 4.01.32 . 02.09 . 5.2.3	Belanja Modal	445.243.579,00	318.206.474,00	(127.037.105,00)	(28,53)	
4.01 . 4.01.32 . 02.09 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	16.368.450,00	16.368.450,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 02.09 . 5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	16.368.450,00	16.368.450,00	0,00	0,00	
						Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas Pengadaan Mesin Penghancur Kertas penghancur kertas 2 unit x 8.184.225,00 = 16.368.450,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.32 . 02.09 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	296.243.885,00	120.206.780,00	(176.037.105,00)	(59,42)	
4.01 . 4.01.32 . 02.09 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	152.598.620,00	72.206.780,00	(80.391.840,00)	(52,68)	Belanja Meja Kerja Meja Kerja 10 unit x 2.597.200,00 = 25.972.000,00 Meja 1 biro 2 unit x 4.669.000,00 = 9.338.000,00 Belanja Lemari Arsip lemari arsip 1 unit x 18.000.000,00 = 18.000.000,00 Belanja Kursi Kerja kursi kerja staf 10 unit x 1.200.000,00 = 12.000.000,00 Kursi kerja putar 2 unit x 3.448.390,00 = 6.896.780,00
4.01 . 4.01.32 . 02.09 . 5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	89.100.000,00	48.000.000,00	(41.100.000,00)	(46,13)	Belanja Pengadaan AC AC 8 unit x 6.000.000,00 = 48.000.000,00 Pengadaan Standing AC Standing AC 3 PK 0 Unit x 20.550.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 02.09 . 5.2.3.28.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	54.545.265,00	0,00	(54.545.265,00)	(100,00)	Belanja gorden kecamatan gorden 0 meter x 404.039,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 02.09 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	111.000.000,00	160.000.000,00	49.000.000,00	44,14	
4.01 . 4.01.32 . 02.09 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	84.000.000,00	130.000.000,00	46.000.000,00	54,76	Belanja Laptop Laptop 10 unit x 13.000.000,00 = 130.000.000,00
4.01 . 4.01.32 . 02.09 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	27.000.000,00	30.000.000,00	3.000.000,00	11,11	Belanja Printer Printer 10 unit x 3.000.000,00 = 30.000.000,00
4.01 . 4.01.32 . 02.09 . 5.2.3.32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	21.631.244,00	21.631.244,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 02.09 . 5.2.3.32.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Sosial	21.631.244,00	21.631.244,00	0,00	0,00	Belanja Pengeras Suara Ruang Rapat Wireless Microphone 8 unit x 600.000,00 = 4.800.000,00 sound sistem

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.32 . 02.22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	158.291.840,00	140.000.000,00	(18.291.840,00)	(11,56)	2 set x 8.415.622,00 = 16.831.244,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas
4.01 . 4.01.32 . 02.22 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	158.291.840,00	140.000.000,00	(18.291.840,00)	(11,56)	
4.01 . 4.01.32 . 02.22 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	158.291.840,00	140.000.000,00	(18.291.840,00)	(11,56)	
4.01 . 4.01.32 . 02.22 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan	18.291.840,00	0,00	(18.291.840,00)	(100,00)	Belanja Pemeliharaan Instalasi Listrik Pemeliharaan instalasi listrik 0 tahun x 18.291.840,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 02.22 . 5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan	140.000.000,00	140.000.000,00	0,00	0,00	Belanja perbaikan gedung kantor Pemeliharaan gedungkantor 1 tahun x 140.000.000,00 = 140.000.000,00
4.01 . 4.01.32 . 02.24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	122.534.750,00	122.534.750,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas
4.01 . 4.01.32 . 02.24 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	122.534.750,00	122.534.750,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 02.24 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	122.534.750,00	122.534.750,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 02.24 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Service jasa service mobil 1 tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
4.01 . 4.01.32 . 02.24 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	54.000.000,00	54.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengganti Suku Cadang Pengganti suku cadang 1 tahun x 54.000.000,00 = 54.000.000,00
4.01 . 4.01.32 . 02.24 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	56.534.750,00	56.534.750,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak (BBM) Solar bersubsidi 4,400 liter x 5.665,00 = 24.926.000,00 BBM Pertalite 2,900 liter x 8.700,00 = 25.230.000,00 Oli Mesin 35 botol x 182.250,00 = 6.378.750,00
4.01 . 4.01.32 . 02.28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	29.500.000,00	29.500.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas
4.01 . 4.01.32 . 02.28 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	29.500.000,00	29.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 02.28 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	29.500.000,00	29.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.32 . 02.28 . 5.2.2.20.01	Belanja Pemeliharaan	29.500.000,00	29.500.000,00	0,00	0,00	Belanja pemeliharaan peralatan dan perlengkapan kantor Service AC 80 kali x 150.000,00 = 12.000.000,00 Service Printer 50 kali x 200.000,00 = 10.000.000,00 Service Komputer 30 kali x 250.000,00 = 7.500.000,00
4.01 . 4.01.32 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur	288.000.000,00	288.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas Belanja pakaian dinas PDH Pakaian Dinas Harian (PDH) 180 stel x 700.000,00 = 126.000.000,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas Belanja pakaian kerja lapangan PPPSU Pakaian Kerja Lapangan 90 orang/set x 400.000,00 = 36.000.000,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas Belanja pakaian olahraga Pakaian olahraga 180 set x 250.000,00 = 45.000.000,00 Belanja pakaian khusus hari-hari tertentu baju batik 180 set x 450.000,00 = 81.000.000,00
4.01 . 4.01.32 . 03.02	Pengadaan pakaian dinas beserta perlengkapannya	126.000.000,00	126.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 03.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	126.000.000,00	126.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 03.02 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	126.000.000,00	126.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 03.02 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	126.000.000,00	126.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 03.03	Pengadaan pakaian kerja lapangan	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 03.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 03.03 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 03.03 . 5.2.2.13.01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 03.05	Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu	126.000.000,00	126.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 03.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	126.000.000,00	126.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 03.05 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	126.000.000,00	126.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 03.05 . 5.2.2.14.06	Belanja Pakaian Khusus Hari Tertentu	126.000.000,00	126.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.32 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	23.322.000,00	0,00	(23.322.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas Belanja cetak spanduk cetak spanduk 0 set x 300.000,00 = 0,00 Belanja dokumentasi kegiatan biaya dokumentasi 0 kegiatan x 1.000.000,00 = 0,00 Belanja sewa meja dan kursi sewa kursi 0 unit x 10.400,00 = 0,00 belanja sewa tenda sewa tenda 0 set x 600.000,00 = 0,00 Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi kotak 0 kotak x 30.000,00 = 0,00 snack 0 kotak x 15.000,00 = 0,00 Air gelas 0 kotak x 33.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 05.30	Penilaian Kecamatan Dan Kelurahan Tingkat Kota Medan	23.322.000,00	0,00	(23.322.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 05.30 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	23.322.000,00	0,00	(23.322.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 05.30 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.200.000,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 05.30 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.200.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 05.30 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 05.30 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	8.080.000,00	0,00	(8.080.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 05.30 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	2.080.000,00	0,00	(2.080.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 05.30 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 05.30 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.042.000,00	0,00	(12.042.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 05.30 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	12.042.000,00	0,00	(12.042.000,00)	(100,00)	
1.05 . 4.01.32 . 15	Program Peningkatan Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan	182.625.000,00	147.600.000,00	(35.025.000,00)	(19,18)	
1.05 . 4.01.32 . 15.23	Koordinasi Ketertiban dan Ketentraman Umum	182.625.000,00	147.600.000,00	(35.025.000,00)	(19,18)	
1.05 . 4.01.32 . 15.23 . 5.2.1	Belanja Pegawai	117.600.000,00	117.600.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.32 . 15.23 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	117.600.000,00	117.600.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.32 . 15.23 . 5.2.1.02.01	Honorarium Non PNSD	117.600.000,00	117.600.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Babinsa dan Bhabinstantibmas 168 orang/bulan x 700.000,00 = 117.600.000,00
1.05 . 4.01.32 . 15.23 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	65.025.000,00	30.000.000,00	(35.025.000,00)	(53,86)	
1.05 . 4.01.32 . 15.23 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	65.025.000,00	30.000.000,00	(35.025.000,00)	(53,86)	
1.05 . 4.01.32 . 15.23 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	65.025.000,00	30.000.000,00	(35.025.000,00)	(53,86)	Belanja makanan dan minuman kegiatan posko snack 2,000 kotak x 15.000,00 = 30.000.000,00 Belanja makanan dan minuman kegiatan penertiban PK5 snack 0 kotak x 15.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.32 . 16	Program peningkatan peran serta kepemudaan	26.450.000,00	0,00	(26.450.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 16.18	Pemberdayaan Pramuka Kecamatan	26.450.000,00	0,00	(26.450.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas
2.13 . 4.01.32 . 16.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	26.450.000,00	0,00	(26.450.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 16.18 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 16.18 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	Belanja Cenderamata cenderamata 0 orang x 50.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.32 . 16.18 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	8.700.000,00	0,00	(8.700.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 16.18 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	8.700.000,00	0,00	(8.700.000,00)	(100,00)	Biaya sewa tenda sewa tenda 0 kegiatan x 8.700.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.32 . 16.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.750.000,00	0,00	(6.750.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 16.18 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	6.750.000,00	0,00	(6.750.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman pramuka snack 0 kotak x 15.000,00 = 0,00 nasi kotak 0 kotak x 30.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.32 . 16.18 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	3.500.000,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 16.18 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	3.500.000,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)	Biaya jasa narasumber Narasumber 0 orang x 350.000,00 = 0,00
1.05 . 4.01.32 . 19	Program pemberdayaan masyarakat untuk menjaga ketertiban dan keamanan	2.772.000.000,00	2.978.565.744,00	206.565.744,00	7,45	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.05 . 4.01.32 . 19.04	Penyelenggaraan Pelayanan Kepada Masyarakat	2.772.000.000,00	2.978.565.744,00	206.565.744,00	7,45	<p>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas</p> <p>kepala lingkungan kepala lingkungan (77 Orang x 12 Bulan) 924 orang/bulan x 3.222.556,00 = 2.977.641.744,00 Kurang Lebih Honorarium PHL 0 Bulan x 41.571.068,00 = 0,00</p> <p>Belanja Fotocopy Fotocopy 1 thn x 924.000,00 = 924.000,00</p> <p>Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas</p> <p>Belanja makan dan minuman kegiatan karate snack 0 kotak x 15.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja pakaian karate Pakaian karate 0 stel x 150.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Jasa Tenaga Ahli Jasa tenaga pengajar 0 orang x 150.000,00 = 0,00</p>
1.05 . 4.01.32 . 19.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai	2.771.076.000,00	2.977.641.744,00	206.565.744,00	7,45	
1.05 . 4.01.32 . 19.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.771.076.000,00	2.977.641.744,00	206.565.744,00	7,45	
1.05 . 4.01.32 . 19.04 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	2.771.076.000,00	2.977.641.744,00	206.565.744,00	7,45	
1.05 . 4.01.32 . 19.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	924.000,00	924.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.32 . 19.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	924.000,00	924.000,00	0,00	0,00	
1.05 . 4.01.32 . 19.04 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	924.000,00	924.000,00	0,00	0,00	
2.13 . 4.01.32 . 20	Program Pembinaan dan Pemasarakatan Olah Raga	240.739.000,00	0,00	(240.739.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 20.04	Pembinaan olahraga berprestasi	25.005.000,00	0,00	(25.005.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 20.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	25.005.000,00	0,00	(25.005.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 20.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.005.000,00	0,00	(10.005.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 20.04 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	10.005.000,00	0,00	(10.005.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 20.04 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 20.04 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 20.04 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	9.000.000,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 20.04 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	9.000.000,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.13 . 4.01.32 . 20.05	Peningkatan kesegaran jasmani dan rekreasi	80.734.000,00	0,00	(80.734.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas Belanja sewa tempat outbond sewa tempat 0 kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Biaya sewa mobilitas darat sewa mobilitas darat 0 kegiatan x 1.500.000,00 = 0,00 Belanja makanan dan minuman senam snack 0 kotak x 15.000,00 = 0,00 air gelas 0 kotak x 33.000,00 = 0,00 Belanja makanan dan minuman outbond Snack 0 kotak x 15.000,00 = 0,00 Nasi kotak 0 kotak x 30.000,00 = 0,00 air gelas 0 kotak x 33.000,00 = 0,00 Belanja jasa instruktur senam instruktur senam 0 orang x 300.000,00 = 0,00 Belanja jasa instruktur outbond instruktur outbond 0 orang x 350.000,00 = 0,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Ampals
2.13 . 4.01.32 . 20.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	80.734.000,00	0,00	(80.734.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 20.05 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 20.05 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 20.05 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 20.05 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 20.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	48.984.000,00	0,00	(48.984.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 20.05 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	48.984.000,00	0,00	(48.984.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 20.05 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	15.250.000,00	0,00	(15.250.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 20.05 . 5.2.2.33.03	Belanja Jasa Instruktur	15.250.000,00	0,00	(15.250.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 20.06	Penyelenggaraan kompetisi olahraga	75.500.000,00	0,00	(75.500.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 20.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	75.500.000,00	0,00	(75.500.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 20.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	50.000.000,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.13 . 4.01.32 . 20.06 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	50.000.000,00	0,00	(50.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cenderamata/Hadiah Hadiah lomba 0 kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.32 . 20.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 20.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	Biaya cetak spanduk Cetak spanduk 0 set x 250.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.32 . 20.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	13.500.000,00	0,00	(13.500.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman kegiatan snack 0 kotak x 15.000,00 = 0,00 Nasi Kotak 0 kotak x 30.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.32 . 20.06 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	13.500.000,00	0,00	(13.500.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 20.06 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa tenaga ahli Juri 0 orang x 1.000.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.32 . 20.06 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 20.22	Penyelenggaraan PORKOT	59.500.000,00	0,00	(59.500.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas
2.13 . 4.01.32 . 20.22 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	59.500.000,00	0,00	(59.500.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 20.22 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cenderamata Cenderamata 0 orang x 100.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.32 . 20.22 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 20.22 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.900.000,00	0,00	(1.900.000,00)	(100,00)	Belanja cetak spanduk cetak spanduk 0 set x 300.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.32 . 20.22 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	900.000,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)	
2.13 . 4.01.32 . 20.22 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Biaya Dokumentasi Dokumentasi 0 kegiatan x 1.000.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.32 . 20.22 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.100.000,00	0,00	(5.100.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman kegiatan
2.13 . 4.01.32 . 20.22 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	5.100.000,00	0,00	(5.100.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.13 . 4.01.32 . 20.22 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	37.500.000,00	0,00	(37.500.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman kegiatan snack 0 kotak x 15.000,00 = 0,00 air gelas 0 kotak x 33.000,00 = 0,00
2.13 . 4.01.32 . 20.22 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	37.500.000,00	0,00	(37.500.000,00)	(100,00)	
1.02 . 4.01.32 . 21	Program Pengembangan Lingkungan Sehat	28.434.000,00	0,00	(28.434.000,00)	(100,00)	Belanja Pakaian olahraga pakaian olahraga 0 set x 250.000,00 = 0,00
1.02 . 4.01.32 . 21.05	Pengadaan sarana dan prasarana pendukung penilaian Adipura Kota Medan	28.434.000,00	0,00	(28.434.000,00)	(100,00)	
1.02 . 4.01.32 . 21.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	28.434.000,00	0,00	(28.434.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas
1.02 . 4.01.32 . 21.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	28.434.000,00	0,00	(28.434.000,00)	(100,00)	
1.02 . 4.01.32 . 21.05 . 5.2.2.02.19	Belanja Bahan-bahan Pengecetan	28.434.000,00	0,00	(28.434.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.32 . 21	Program Perencanaan Pembangunan Daerah	243.748.000,00	359.651.884,00	115.903.884,00	47,55	
4.03 . 4.01.32 . 21.14	Musrenbang Kecamatan	23.212.000,00	23.212.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas
4.03 . 4.01.32 . 21.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	23.212.000,00	23.212.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.32 . 21.14 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cenderamata Cenderamata 120 orang x 100.000,00 = 12.000.000,00
4.03 . 4.01.32 . 21.14 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.32 . 21.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.212.000,00	7.212.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.32 . 21.14 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	7.212.000,00	7.212.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack 150 Kotak x 15.000,00 = 2.250.000,00 Nasi Kotak 150 Kotak x 30.000,00 = 4.500.000,00 Air Gelas 14 Kotak x 33.000,00 = 462.000,00
4.03 . 4.01.32 . 21.14 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.32 . 21.14 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Narasumber Narasumber 8 Orang x 500.000,00 = 4.000.000,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas Belanja Cenderamata Cenderamata 420 orang x 50.000,00 = 21.000.000,00 Belanja Penggandaan Penggandaan Dokumen 1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi dan Publikasi 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Snack 420 Kotak x 15.000,00 = 6.300.000,00 Nasi Kotak 420 Kotak x 30.000,00 = 12.600.000,00 Air Gelas 24 Kotak x 33.000,00 = 792.000,00 Belanja Jasa Narasumber Narasumber 14 Orang x 500.000,00 = 7.000.000,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas
4.03 . 4.01.32 . 21.15	Musrenbang Kelurahan	55.192.000,00	55.192.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.32 . 21.15 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	55.192.000,00	55.192.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.32 . 21.15 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.32 . 21.15 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.32 . 21.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.32 . 21.15 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan dan Penjilidan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.32 . 21.15 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.32 . 21.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	19.692.000,00	19.692.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.32 . 21.15 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	19.692.000,00	19.692.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.32 . 21.15 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.32 . 21.15 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.32 . 21.17	Koordinasi di Bidang Sosial Masyarakat	38.250.000,00	220.713.884,00	182.463.884,00	477,03	
4.03 . 4.01.32 . 21.17 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	38.250.000,00	220.713.884,00	182.463.884,00	477,03	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.32 . 21.17 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	6.000.000,00	106.525.884,00	100.525.884,00	1.675,43	
4.03 . 4.01.32 . 21.17 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	0,00	106.525.884,00	106.525.884,00	0,00	Belanja Bahan Material Kegiatan Penanggulangan Covid-19 Hand Sanitizer 60 botol x 250.000,00 = 15.000.000,00 Masker 60 kotak x 450.000,00 = 27.000.000,00 Cairan Disinvektan 350 botol x 41.797,00 = 14.628.950,00 Sarung tangan 200 Kotak x 75.000,00 = 15.000.000,00 Sabun cuci tangan 200 botol x 25.000,00 = 5.000.000,00 Thermogun 10 unit x 850.000,00 = 8.500.000,00 Jas Hujan 58 Stel x 98.223,00 = 5.696.934,00 Sepatu bot 58 pasang x 150.000,00 = 8.700.000,00 Pelindung wajah 200 unit x 35.000,00 = 7.000.000,00
4.03 . 4.01.32 . 21.17 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cenderamata Cenderamata 0 orang x 50.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.32 . 21.17 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	
4.03 . 4.01.32 . 21.17 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	0,00	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	Belanja Cetak Spanduk Spanduk 16 unit x 300.000,00 = 4.800.000,00
4.03 . 4.01.32 . 21.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	20.250.000,00	109.388.000,00	89.138.000,00	440,19	
4.03 . 4.01.32 . 21.17 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	20.250.000,00	109.388.000,00	89.138.000,00	440,19	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Penyuluhan Narkoba dan HIV/AIDS Snack 0 Kotak x 15.000,00 = 0,00 Nasi Kotak 0 Kotak x 30.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Safari Jum,at, Safari Ramadhan dan Safari subuh Snack 0 Kotak x 15.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Posko Penanggulangan Covid-19 Nasi bungkus 3,248 bungkus x 25.000,00 = 81.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.32 . 21.17 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	12.000.000,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)	Air botol 3,248 botol x 6.000,00 = 19.488.000,00 vitamin 58 botol x 150.000,00 = 8.700.000,00
4.03 . 4.01.32 . 21.17 . 5.2.2.33.04	Belanja Jasa Penceramah	12.000.000,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.32 . 21.18	Koordinasi di Bidang Pemerintahan Kecamatan	54.144.000,00	19.584.000,00	(34.560.000,00)	(63,83)	Belanja Jasa Penceramah Kegiatan Penyuluhan Narkoba dan HIV/AIDS Narasumber 0 Orang x 500.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Penceramah Kegiatan Safari Jum'at dan Safari Subuh Narasumber 0 Orang x 500.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.32 . 21.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	54.144.000,00	19.584.000,00	(34.560.000,00)	(63,83)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas
4.03 . 4.01.32 . 21.18 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	15.400.000,00	0,00	(15.400.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.32 . 21.18 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	15.400.000,00	0,00	(15.400.000,00)	(100,00)	Belanja Cenderamata Cenderamata 0 orang x 100.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.32 . 21.18 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.500.000,00	0,00	(6.500.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.32 . 21.18 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Spanduk Cetak Spanduk 0 Kegiatan x 1.000.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.32 . 21.18 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan dan Penjilidan	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	Belanja Penggandaan Dokumen Penggandaan Dokumen 0 Kegiatan x 1.000.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.32 . 21.18 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	2.500.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)	Belanja Dokumentasi dan Publikasi Dokumentasi dan Publikasi 0 tahun x 2.500.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.32 . 21.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	29.244.000,00	19.584.000,00	(9.660.000,00)	(33,03)	
4.03 . 4.01.32 . 21.18 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	29.244.000,00	19.584.000,00	(9.660.000,00)	(33,03)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pembinaan Kepling Snack 0 Kotak x 15.000,00 = 0,00 Nasi Kotak 0 Kotak x 30.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.32 . 21.18 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	Air Gelas 0 Kotak x 33.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.32 . 21.18 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack 1,200 Kotak/Bulan x 15.000,00 = 18.000.000,00 Air Gelas 48 Kotak/Bulan x 33.000,00 = 1.584.000,00
4.03 . 4.01.32 . 21.19	Koordinasi di Bidang Pembangunan	72.950.000,00	40.950.000,00	(32.000.000,00)	(43,87)	Belanja Jasa Narasumber Narasumber 0 Orang/Kegiatan x 500.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.32 . 21.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	72.950.000,00	40.950.000,00	(32.000.000,00)	(43,87)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas
4.03 . 4.01.32 . 21.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.32 . 21.19 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cenderamata Cenderamata 0 orang x 100.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.32 . 21.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	
4.03 . 4.01.32 . 21.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan dan Penjilidan	2.500.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)	Belanja penggandaan penggandaan dokumen 0 tahun x 2.500.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.32 . 21.19 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	2.500.000,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)	Biaya dokumentasi dan publikasi dokumentasi 0 tahun x 2.500.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.32 . 21.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	49.950.000,00	40.950.000,00	(9.000.000,00)	(18,02)	
4.03 . 4.01.32 . 21.19 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	49.950.000,00	40.950.000,00	(9.000.000,00)	(18,02)	Belanja makanan dan minuman gotong royong snack 2,400 kotak x 15.000,00 = 36.000.000,00 air gelas 150 kotak x 33.000,00 = 4.950.000,00 Belanja makanan dan minuman kegiatan pembinaan karang taruna snack 0 kotak x 20.000,00 = 0,00 nasi kotak 0 kotak x 40.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.32 . 21.19 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	Belanja jasa narasumber narasumber 0 orang x 500.000,00 = 0,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas Belanja Pembuatan Stand Pembuatan Stand 1 Kegiatan x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Belanja Cenderamata Cenderamata/Hadiah 1 kegiatan x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Cetak Spanduk 5 Buah x 300.000,00 = 1.500.000,00 Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Mobilitas Darat 2 Unit x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Sewa meja dan kursi sewa meja 13 set x 500.000,00 = 6.500.000,00 sewa kursi 400 set x 10.400,00 = 4.160.000,00 Sewa Tenda 10 Unit x 600.000,00 = 6.000.000,00
4.03 . 4.01.32 . 21.19 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 30	Program Pelaksanaan Kegiatan Keagamaan dan Hari-Hari Besar	357.080.718,00	207.323.000,00	(149.757.718,00)	(41,94)	
4.01 . 4.01.32 . 30.01	Penyelenggaraan MTQ	176.135.000,00	176.135.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 30.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	176.135.000,00	176.135.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 30.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 30.01 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 30.01 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 30.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 30.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 30.01 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 30.01 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 30.01 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	21.560.000,00	21.560.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 30.01 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	10.660.000,00	10.660.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 30.01 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.32 . 30.01 . 5.2.2.10.06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional	4.900.000,00	4.900.000,00	0,00	0,00	Sewa Pakaian Adat Sewa pakaian adat 14 Pasang x 350.000,00 = 4.900.000,00
4.01 . 4.01.32 . 30.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	34.575.000,00	34.575.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 30.01 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	34.575.000,00	34.575.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack 750 Kotak x 15.000,00 = 11.250.000,00 Nasi Kotak 750 Kotak x 30.000,00 = 22.500.000,00 Air Gelas 25 Kotak x 33.000,00 = 825.000,00
4.01 . 4.01.32 . 30.01 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	11.500.000,00	11.500.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 30.01 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Narasumber Peserta MTQ 90 orang x 100.000,00 = 9.000.000,00
4.01 . 4.01.32 . 30.01 . 5.2.2.33.02	Belanja Jasa Tenaga Ahli	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli Jasa Tenaga Ahli 5 Orang x 500.000,00 = 2.500.000,00
4.01 . 4.01.32 . 30.06	Pembinaan Mental Keagamaan	31.188.000,00	31.188.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas
4.01 . 4.01.32 . 30.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	31.188.000,00	31.188.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 30.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	19.188.000,00	19.188.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 30.06 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	19.188.000,00	19.188.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Snack 1,200 Kotak x 15.000,00 = 18.000.000,00 Air Gelas 36 Kotak x 33.000,00 = 1.188.000,00
4.01 . 4.01.32 . 30.06 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 30.06 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Jasa Narasumber Narasumber 24 Kegiatan x 500.000,00 = 12.000.000,00
4.01 . 4.01.32 . 30.07	Penyelenggaraan Festival Nasyid/Seni Qasidah Kota Medan	23.700.000,00	0,00	(23.700.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.32 . 30.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	23.700.000,00	0,00	(23.700.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 30.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 30.07 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cenderamata Cenderamata 0 orang x 150.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 30.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.200.000,00	0,00	(2.200.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 30.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.200.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Spanduk Cetak Spanduk 0 Buah x 300.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 30.07 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Belanja Dokumentasi Dokumentasi 0 Kegiatan x 1.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 30.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.500.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 30.07 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	4.500.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Snack 0 Kotak x 15.000,00 = 0,00 Nasi Kotak 0 Kotak x 30.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 30.07 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	14.000.000,00	0,00	(14.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 30.07 . 5.2.2.14.05	Belanja Pakaian Paduan Suara	14.000.000,00	0,00	(14.000.000,00)	(100,00)	Belanja Pakaian Peserta Nasyid Pakaian Seragam Kafilah 0 Pasang x 700.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 30.24	Penyelenggaraan Malam Takbiran Idul Fitri	24.939.824,00	0,00	(24.939.824,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas
4.01 . 4.01.32 . 30.24 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	24.939.824,00	0,00	(24.939.824,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 30.24 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	8.439.824,00	0,00	(8.439.824,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 30.24 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	5.439.824,00	0,00	(5.439.824,00)	(100,00)	Belanja Dekorasi Mobil Hias Dekorasi Mobil Hias 0 M2 x 2.719.912,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 30.24 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cenderamata Cenderamata 0 orang x 100.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 30.24 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.32 . 30.24 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Cetak Spanduk 0 Meter x 250.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 30.24 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 30.24 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	7.000.000,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Mobil Hias Sewa Mobilitas Darat 0 Unit x 3.500.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 30.24 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 30.24 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Bedug Sewa Bedug dan dekorasi 0 Set x 3.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 30.24 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.500.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 30.24 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	4.500.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Snack 0 Kotak x 15.000,00 = 0,00 Nasi Kotak 0 Kotak x 30.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 30.24 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 30.24 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	1.000.000,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Pentakbir Pentakbir Malam Lebaran 0 Orang x 500.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 30.35	Penyelenggaraan Perayaan HUT RI	39.894.912,00	0,00	(39.894.912,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas
4.01 . 4.01.32 . 30.35 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	39.894.912,00	0,00	(39.894.912,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 30.35 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	14.319.912,00	0,00	(14.319.912,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 30.35 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	4.319.912,00	0,00	(4.319.912,00)	(100,00)	Belanja Bahan Material Keperluan Kegiatan Dekorasi Mobil Hias 0 M2 x 2.719.912,00 = 0,00 Bendera Merah Putih 0 Buah x 200.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 30.35 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cenderamata Cenderamata/Hadiah 0 kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.32 . 30.35 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.400.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 30.35 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.400.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Spanduk Cetak Spanduk 0 Buah x 300.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 30.35 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	11.100.000,00	0,00	(11.100.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 30.35 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Sewa Tenda 0 Set x 600.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 30.35 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan	5.100.000,00	0,00	(5.100.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Meja 0 Set x 500.000,00 = 0,00 Sewa Kursi 0 Buah x 10.400,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 30.35 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.075.000,00	0,00	(12.075.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 30.35 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	12.075.000,00	0,00	(12.075.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack 0 Kotak x 15.000,00 = 0,00 Nasi Kotak 0 Kotak x 30.000,00 = 0,00 Air Gelas 0 Kotak x 33.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 30.36	Penyelenggaraan Perayaan Hari Jadi Kota Medan	31.023.982,00	0,00	(31.023.982,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas
4.01 . 4.01.32 . 30.36 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	31.023.982,00	0,00	(31.023.982,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 30.36 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	12.382.982,00	0,00	(12.382.982,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 30.36 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	2.719.912,00	0,00	(2.719.912,00)	(100,00)	Belanja Dekorasi mobil Hias Dekorasi Mobil Hias 0 M2 x 2.719.912,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 30.36 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	9.663.070,00	0,00	(9.663.070,00)	(100,00)	Belanja Cendramata/Hadiah Cendamata/ hadiah 0 Kegiatan x 9.663.070,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 30.36 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 30.36 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Cetak Spanduk 0 Buah x 250.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.32 . 30.36 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	9.000.000,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 30.36 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Meja 0 Set x 500.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 30.36 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda 0 Unit x 600.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 30.36 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.641.000,00	0,00	(7.641.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 30.36 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	7.641.000,00	0,00	(7.641.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Snack 0 Kotak x 15.000,00 = 0,00 Nasi Kotak 0 Kotak x 30.000,00 = 0,00 Air Gelas 0 Kotak x 33.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 30.39	Penyelenggaraan Halal Bi Halal	30.199.000,00	0,00	(30.199.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas
4.01 . 4.01.32 . 30.39 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	30.199.000,00	0,00	(30.199.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 30.39 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	15.424.000,00	0,00	(15.424.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 30.39 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	8.224.000,00	0,00	(8.224.000,00)	(100,00)	Belanja sewa Meja Kursi Meja 0 Set x 500.000,00 = 0,00 Kursi 0 Set x 10.400,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 30.39 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	7.200.000,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda 0 Set x 600.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 30.39 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	14.775.000,00	0,00	(14.775.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 30.39 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	14.775.000,00	0,00	(14.775.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman Snack 0 Kotak x 15.000,00 = 0,00 Nasi Kotak 0 Kotak x 30.000,00 = 0,00 Air Gelas 0 Kotak x 33.000,00 = 0,00
4.03 . 4.01.32 . 44	Program Pemeliharaan Infrastruktur Kecamatan	1.655.570.877,00	1.777.911.117,00	122.340.240,00	7,39	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.03 . 4.01.32 . 44.01	Penyediaan Jasa Tenaga Pemeliharaan Infrastruktur Kecamatan dan Kelurahan	1.620.000.000,00	1.742.340.240,00	122.340.240,00	7,55	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi PPPSU PPPSU Kecamatan (10 Orang x 12 Bulan) 120 Orang/Bulan x 3.225.556,00 = 387.066.720,00 PPPSU Kelurahan (35 Orang x 12 Bulan) 420 Orang/Bulan x 3.225.556,00 = 1.354.733.520,00 Kurang Lebih Honorarium PHL 0 Bulan x 24.294.780,00 = 0,00 Belanja Fotocopy Fotocopy 1 thn x 540.000,00 = 540.000,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi
4.03 . 4.01.32 . 44.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai	1.619.460.000,00	1.741.800.240,00	122.340.240,00	7,55	
4.03 . 4.01.32 . 44.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.619.460.000,00	1.741.800.240,00	122.340.240,00	7,55	
4.03 . 4.01.32 . 44.01 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	1.619.460.000,00	1.741.800.240,00	122.340.240,00	7,55	
4.03 . 4.01.32 . 44.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	540.000,00	540.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.32 . 44.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	540.000,00	540.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.32 . 44.01 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	540.000,00	540.000,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.32 . 44.02	Penyediaan bahan dan peralatan pemeliharaan infrastruktur kecamatan	35.570.877,00	35.570.877,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.32 . 44.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	35.570.877,00	35.570.877,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.32 . 44.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	35.570.877,00	35.570.877,00	0,00	0,00	
4.03 . 4.01.32 . 44.02 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	35.570.877,00	35.570.877,00	0,00	0,00	
4.01 . 4.01.32 . 47	Peningkatan dan Pemberdayaan Kecamatan dan Kelurahan	4.603.158.000,00	0,00	(4.603.158.000,00)	(100,00)	Belanja Peralatan Kebersihan Sepatu Karet 74 Pasang x 149.408,00 = 11.056.192,00 Sarung tangan 90 Pasang x 30.000,00 = 2.700.000,00 Topi Petugas 45 pasang x 105.139,00 = 4.731.255,00 Sapu lidi 180 Buah x 22.000,00 = 3.960.000,00 Garukan sampah 45 Set x 84.270,00 = 3.792.150,00 Cangkul 20 set x 120.000,00 = 2.400.000,00 Sekop Gagang 30 Buah x 100.000,00 = 3.000.000,00 Masker 20 Box x 196.564,00 = 3.931.280,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
4.01 . 4.01.32 . 47.05	Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan (DAU Tambahan)	1.400.000.000,00	0,00	(1.400.000.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU Tambahan) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Amplas Kecamatan Medan Amplas Upah Tenaga Kerja 0 Kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Bangun Mulia Kecamatan Medan Amplas Upah Tenaga Kerja 0 Kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Harjosari I Kecamatan Medan Amplas Upah Tenaga Kerja 0 Kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Harjosari II Kecamatan Medan Amplas Upah Tenaga Kerja 0 Kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Sitirejo II Kecamatan Medan Amplas Upah Tenaga Kerja 0 Kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Sitirejo III Kecamatan Medan Amplas Upah Tenaga Kerja 0 Kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Timbang Deli Kecamatan Medan Amplas Upah Tenaga Kerja 0 Kegiatan x 50.000.000,00 = 0,00	
4.01 . 4.01.32 . 47.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai	350.000.000,00	0,00	(350.000.000,00)	(100,00)		
4.01 . 4.01.32 . 47.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	350.000.000,00	0,00	(350.000.000,00)	(100,00)		
4.01 . 4.01.32 . 47.05 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	350.000.000,00	0,00	(350.000.000,00)	(100,00)		
4.01 . 4.01.32 . 47.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.050.000.000,00	0,00	(1.050.000.000,00)	(100,00)		
4.01 . 4.01.32 . 47.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.050.000.000,00	0,00	(1.050.000.000,00)	(100,00)		
4.01 . 4.01.32 . 47.05 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	1.050.000.000,00	0,00	(1.050.000.000,00)	(100,00)		
							Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Amplas Kecamatan Medan Amplas Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan 0 Kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Bangun Mulia Kecamatan Medan Amplas Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan 0 Kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.32 . 47.06	Pemberdayaan Masyarakat Di Kelurahan (DAU Tambahan)	1.070.587.000,00	0,00	(1.070.587.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Harjosari I Kecamatan Medan Amplas Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan 0 Kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Harjosari II Kecamatan Medan Amplas Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan 0 Kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Sitirejo II Kecamatan Medan Amplas Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan 0 Kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Sitirejo III Kecamatan Medan Amplas Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan 0 Kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Timbang Deli Kecamatan Medan Amplas Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan 0 Kegiatan x 150.000.000,00 = 0,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU Tambahan) Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas</p>
4.01 . 4.01.32 . 47.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.070.587.000,00	0,00	(1.070.587.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 47.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	910.000.000,00	0,00	(910.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 47.06 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	910.000.000,00	0,00	(910.000.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Amplas Kecamatan Medan Amplas Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan, bahan produk 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Bangun Mulia Kecamatan Medan Amplas Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan, bahan produk 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Harjosari-I Kecamatan Medan Amplas Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan, bahan produk 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.32 . 47.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	160.587.000,00	0,00	(160.587.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Harjosari-II Kecamatan Medan Amplas Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan, bahan produk 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 47.06 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	160.587.000,00	0,00	(160.587.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Sitirejo-II Kecamatan Medan Amplas Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan, bahan produk 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Sitirejo-III Kecamatan Medan Amplas Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan, bahan produk 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Timbang Deli Kecamatan Medan Amplas Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan, bahan produk 0 kegiatan x 130.000.000,00 = 0,00
						Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Amplas Kecamatan Medan Amplas Makanan dan Minuman, makan minum kegiatan 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Bangun Mulia Kecamatan Medan Amplas Makanan dan Minuman, makan minum kegiatan 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Harjosari-I Kecamatan Medan Amplas Makanan dan Minuman, makan minum kegiatan 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Harjosari-II Kecamatan Medan Amplas Makanan dan Minuman, makan minum kegiatan 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Sitirejo-II Kecamatan Medan Amplas Makanan dan Minuman, makan minum kegiatan 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Sitirejo-III Kecamatan Medan Amplas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.32 . 47.07	Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan (Pendamping DAU Tambahan)	1.082.571.000,00	0,00	(1.082.571.000,00)	(100,00)	Makanan dan Minuman, makan minum kegiatan 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Timbang Deli Kecamatan Medan Amplas Makanan dan Minuman, makan minum kegiatan 0 kegiatan x 22.941.000,00 = 0,00 Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas
4.01 . 4.01.32 . 47.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai	443.100.000,00	0,00	(443.100.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 47.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	338.100.000,00	0,00	(338.100.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 47.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	4.200.000,00	0,00	(4.200.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa di 7 (tujuh) Kelurahan di Kecamatan Medan Amplas Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 0 Orang/Kegiatan x 600.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 47.07 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	7.700.000,00	0,00	(7.700.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pembantu di 7 (tujuh) Kelurahan di Kecamatan Medan Amplas Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 0 Orang/Kegiatan x 1.100.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 47.07 . 5.2.1.01.04	Honorarium Pengelola Barang	63.000.000,00	0,00	(63.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Pembantu Pengelola Pengguna Barang di 7 (tujuh) Kelurahan di Kecamatan Medan Amplas Pembantu Pengelola Pengguna Barang 0 Orang/Bulan x 750.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 47.07 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.800.000,00	0,00	(2.800.000,00)	(100,00)	Honorarium Pembantu Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan di 7 (tujuh) Kelurahan di Kecamatan Medan Amplas Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 0 Orang/Kegiatan x 400.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 47.07 . 5.2.1.01.09	Honorarium Pengelola Keuangan	260.400.000,00	0,00	(260.400.000,00)	(100,00)	Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran di 7 (tujuh) Kelurahan di Kecamatan Medan Amplas Kuasa Pengguna Anggaran 0 Orang/Bulan x 1.250.000,00 = 0,00 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu di 7 (tujuh) Kelurahan di Kecamatan Medan Amplas Bendahara Pengeluaran Pembantu 0 Orang/Bulan x 750.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.32 . 47.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	105.000.000,00	0,00	(105.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu di 7 (tujuh) Kelurahan di Kecamatan Medan Amplas Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu 0 Orang/Bulan x 1.100.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 47.07 . 5.2.1.02.03	Upah Tenaga Kerja	105.000.000,00	0,00	(105.000.000,00)	(100,00)	Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Amplas Kecamatan Medan Amplas Upah Tenaga Kerja 0 Kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Bangun Mulia Kecamatan Medan Amplas Upah Tenaga Kerja 0 Kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Harjosari I Kecamatan Medan Amplas Upah Tenaga Kerja 0 Kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Harjosari II Kecamatan Medan Amplas Upah Tenaga Kerja 0 Kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Sitireji II Kecamatan Medan Amplas Upah Tenaga Kerja 0 Kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Sitireji III Kecamatan Medan Amplas Upah Tenaga Kerja 0 Kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Upah Tenaga Kerja di Kelurahan Timbang Deli Kecamatan Medan Amplas Upah Tenaga Kerja 0 Kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 47.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	639.471.000,00	0,00	(639.471.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 47.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	35.000.000,00	0,00	(35.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 47.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	35.000.000,00	0,00	(35.000.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Amplas Kecamatan Medan Amplas Alat Tulis Kantor 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Harjosari I Kecamatan Medan Amplas Alat Tulis Kantor 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Harjosari II Kecamatan Medan Amplas Alat Tulis Kantor 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.32 . 47.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	473.550.000,00	0,00	(473.550.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Sitirejo II Kecamatan Medan Amplas Alat Tulis Kantor 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 47.07 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	473.550.000,00	0,00	(473.550.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Sitirejo III Kecamatan Medan Amplas Alat Tulis Kantor 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Bangun Mulia Kecamatan Medan Amplas Alat Tulis Kantor 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Timbang Deli Kecamatan Medan Amplas Alat Tulis Kantor 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00
						Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Amplas Kecamatan Medan Amplas Bahan Produk/Material 0 Kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Bangun Mulia Kecamatan Medan Amplas Bahan Produk/Material 0 Kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Harjosari I Kecamatan Medan Amplas Bahan Produk/Material 0 Kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Harjosari II Kecamatan Medan Amplas Bahan Produk/Material 0 Kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Sitirejo II Kecamatan Medan Amplas Bahan Produk/Material 0 Kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Sitirejo III Kecamatan Medan Amplas Bahan Produk/Material 0 Kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Timbang Deli Kecamatan Medan Amplas Bahan Produk/Material 0 Kegiatan x 67.650.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.32 . 47.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	95.921.000,00	0,00	(95.921.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 47.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	70.000.000,00	0,00	(70.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak di Kelurahan Amplas Kecamatan Medan Amplas Belanja Cetak 0 Kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Bangun Mulia Kecamatan Medan Amplas Belanja Cetak 0 Kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Harjosari I Kecamatan Medan Amplas Belanja Cetak 0 Kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Harjosari II Kecamatan Medan Amplas Belanja Cetak 0 Kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Sitirejo II Kecamatan Medan Amplas Belanja Cetak 0 Kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Sitirejo III Kecamatan Medan Amplas Belanja Cetak 0 Kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Timbang Deli Kecamatan Medan Amplas Belanja Cetak 0 Kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 47.07 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	8.421.000,00	0,00	(8.421.000,00)	(100,00)	Belanja Fotocopy di Kelurahan Amplas Kecamatan Medan Amplas Fotocopy 0 Kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Bangun Mulia Kecamatan Medan Amplas Fotocopy 0 Kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Harjosari I Kecamatan Medan Amplas Fotocopy 0 Kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Harjosari II Kecamatan Medan Amplas Fotocopy 0 Kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Sitirejo II Kecamatan Medan Amplas Fotocopy 0 Kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Sitirejo III Kecamatan Medan Amplas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.32 . 47.07 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	17.500.000,00	0,00	(17.500.000,00)	(100,00)	<p>Fotocopy 0 Kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Timbang Deli Kecamatan Medan Amplas Fotocopy 0 Kegiatan x 1.203.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Amplas Kecamatan Medan Amplas Dokumentasi dan Publikasi 0 Kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Bangun Mulia Kecamatan Medan Amplas Dokumentasi dan Publikasi 0 Kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Harjosari I Kecamatan Medan Amplas Dokumentasi dan Publikasi 0 Kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Harjosari II Kecamatan Medan Amplas Dokumentasi dan Publikasi 0 Kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Sitirejo II Kecamatan Medan Amplas Dokumentasi dan Publikasi 0 Kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Sitirejo III Kecamatan Medan Amplas Dokumentasi dan Publikasi 0 Kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Timbang Deli Kecamatan Medan Amplas Dokumentasi dan Publikasi 0 Kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00</p>
4.01 . 4.01.32 . 47.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	35.000.000,00	0,00	(35.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 47.07 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	35.000.000,00	0,00	(35.000.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Amplas Kecamatan Medan Amplas Makanan dan Minuman 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Bangun Mulia Kecamatan Medan Amplas Makanan dan Minuman 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Harjosari I Kecamatan Medan Amplas Makanan dan Minuman 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Harjosari II Kecamatan Medan Amplas Makanan dan Minuman 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
4.01 . 4.01.32 . 47.08	Pemberdayaan Masyarakat Di Kelurahan (Pendamping DAU Tambahan)	1.050.000.000,00	0,00	(1.050.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Sitirejo II Kecamatan Medan Amplas Makanan dan Minuman 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Sitirejo III Kecamatan Medan Amplas Makanan dan Minuman 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Timbang Deli Kecamatan Medan Amplas Makanan dan Minuman 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00	
4.01 . 4.01.32 . 47.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai	338.100.000,00	0,00	(338.100.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : PAD, Dana Transfer dari Pemerintah Pusat dan Provinsi Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Amplas	
4.01 . 4.01.32 . 47.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	338.100.000,00	0,00	(338.100.000,00)	(100,00)		
4.01 . 4.01.32 . 47.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	4.200.000,00	0,00	(4.200.000,00)	(100,00)		
4.01 . 4.01.32 . 47.08 . 5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	7.700.000,00	0,00	(7.700.000,00)	(100,00)		
4.01 . 4.01.32 . 47.08 . 5.2.1.01.04	Honorarium Pengelola Barang	63.000.000,00	0,00	(63.000.000,00)	(100,00)		
4.01 . 4.01.32 . 47.08 . 5.2.1.01.06	Honorarium Tim/pejabat Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa	2.800.000,00	0,00	(2.800.000,00)	(100,00)		
4.01 . 4.01.32 . 47.08 . 5.2.1.01.09	Honorarium Pengelola Keuangan	260.400.000,00	0,00	(260.400.000,00)	(100,00)		
							Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa di 7 (tujuh) Kelurahan di Kecamatan Medan Amplas Pejabat Pengadaan Barang Jasa 0 Orang/Kegiatan x 600.000,00 = 0,00
							Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pembantu di 7 (tujuh) Kelurahan di Kecamatan Medan Amplas Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 0 Orang/Kegiatan x 1.100.000,00 = 0,00
						Honorarium Pembantu Pengelola Pengguna Barang di 7 (tujuh) Kelurahan di Kecamatan Medan Amplas Pembantu Pengelola Pengguna Barang 0 Orang/Bulan x 750.000,00 = 0,00	
						Honorarium Tim/Pejabat Pemeriksa/ Penerima Barang dan Jasa di 7 (tujuh) Kelurahan di Kecamatan Medan Amplas Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 0 Orang/Kegiatan x 400.000,00 = 0,00	
						Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran di 7 (tujuh) Kelurahan di Kecamatan Medan Amplas Kuasa Pengguna Anggaran 0 Orang/Bulan x 1.250.000,00 = 0,00 Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu di 7 (tujuh) Kelurahan di Kecamatan Medan Amplas	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Bendahara Pengeluaran Pembantu 0 Orang/Bulan x 750.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu di 7 (tujuh) Kelurahan di Kecamatan Medan Amplas Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu 0 Orang/Bulan x 1.100.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 47.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	711.900.000,00	0,00	(711.900.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 47.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	35.000.000,00	0,00	(35.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 47.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	35.000.000,00	0,00	(35.000.000,00)	(100,00)	Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Amplas Kecamatan Medan Amplas Alat Tulis Kantor 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Bangun Mulia Kecamatan Medan Amplas Alat Tulis Kantor 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Harjosari I Kecamatan Medan Amplas Alat Tulis Kantor 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Harjosari II Kecamatan Medan Amplas Alat Tulis Kantor 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Sitirejo II Kecamatan Medan Amplas Alat Tulis Kantor 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Sitirejo III Kecamatan Medan Amplas Alat Tulis Kantor 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00 Belanja Alat Tulis Kantor di Kelurahan Timbang Deli Kecamatan Medan Amplas Alat Tulis Kantor 0 Kegiatan x 5.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 47.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	403.550.000,00	0,00	(403.550.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 47.08 . 5.2.2.02.06	Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan	298.550.000,00	0,00	(298.550.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Amplas Kecamatan Medan Amplas Bahan Produk/Material 0 Kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Bangun Mulia Kecamatan Medan Amplas Bahan Produk/Material 0 Kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.32 . 47.08 . 5.2.2.02.10	Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala	105.000.000,00	0,00	(105.000.000,00)	(100,00)	<p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Harjosari I Kecamatan Medan Amplas Bahan Produk/Material 0 Kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Harjosari II Kecamatan Medan Amplas Bahan Produk/Material 0 Kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Sitirejo II Kecamatan Medan Amplas Bahan Produk/Material 0 Kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Sitirejo III Kecamatan Medan Amplas Bahan Produk/Material 0 Kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Bahan Produk/Material Keperluan Kegiatan di Kelurahan Timbang Deli Kecamatan Medan Amplas Bahan Produk/Material 0 Kegiatan x 42.650.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Cendramata di Kelurahan Amplas Kecamatan Medan Amplas Cendramata 0 Kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Cendramata di Kelurahan Bangun Mulia Kecamatan Medan Amplas Cendramata 0 Kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Cendramata di Kelurahan Harjosari I Kecamatan Medan Amplas Cendramata 0 Kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Cendramata di Kelurahan Harjosari II Kecamatan Medan Amplas Cendramata 0 Kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Cendramata di Kelurahan Sitirejo II Kecamatan Medan Amplas Cendramata 0 Kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Cendramata di Kelurahan Sitirejo III Kecamatan Medan Amplas Cendramata 0 Kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00</p> <p>Belanja Cendramata di Kelurahan Timbang Deli Kecamatan Medan Amplas Cendramata 0 Kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.32 . 47.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	98.350.000,00	0,00	(98.350.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 47.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	70.000.000,00	0,00	(70.000.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak di Kelurahan Amplas Kecamatan Medan Amplas Belanja Cetak 0 Kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Bangun Mulia Kecamatan Medan Amplas Belanja Cetak 0 Kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Harjosari I Kecamatan Medan Amplas Belanja Cetak 0 Kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Harjosari II Kecamatan Medan Amplas Belanja Cetak 0 Kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Sitirejo II Kecamatan Medan Amplas Belanja Cetak 0 Kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Sitirejo III Kecamatan Medan Amplas Belanja Cetak 0 Kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Cetak di Kelurahan Timbang Deli Kecamatan Medan Amplas Belanja Cetak 0 Kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 47.08 . 5.2.2.06.03	Belanja Fotocopy	10.850.000,00	0,00	(10.850.000,00)	(100,00)	Belanja Fotocopy di Kelurahan Amplas Kecamatan Medan Amplas Fotocopy 0 Kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Bangun Mulia Kecamatan Medan Amplas Fotocopy 0 Kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Harjosari I Kecamatan Medan Amplas Fotocopy 0 Kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Harjosari II Kecamatan Medan Amplas Fotocopy 0 Kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Sitirejo II Kecamatan Medan Amplas Fotocopy 0 Kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Sitirejo III Kecamatan Medan Amplas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.32 . 47.08 . 5.2.2.06.05	Biaya dokumentasi dan publikasi	17.500.000,00	0,00	(17.500.000,00)	(100,00)	Fotocopy 0 Kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00 Belanja Fotocopy di Kelurahan Timbang Deli Kecamatan Medan Amplas Fotocopy 0 Kegiatan x 1.550.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Amplas Kecamatan Medan Amplas Dokumentasi dan Publikasi 0 Kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Bangun Mulia Kecamatan Medan Amplas Dokumentasi dan Publikasi 0 Kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Harjosari I Kecamatan Medan Amplas Dokumentasi dan Publikasi 0 Kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Harjosari II Kecamatan Medan Amplas Dokumentasi dan Publikasi 0 Kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Sitirejo II Kecamatan Medan Amplas Dokumentasi dan Publikasi 0 Kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Sitirejo III Kecamatan Medan Amplas Dokumentasi dan Publikasi 0 Kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00 Belanja Dokumentasi dan Publikasi di Kelurahan Timbang Deli Kecamatan Medan Amplas Dokumentasi dan Publikasi 0 Kegiatan x 2.500.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 47.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	105.000.000,00	0,00	(105.000.000,00)	(100,00)	
4.01 . 4.01.32 . 47.08 . 5.2.2.11.04	Belanja makanan dan minuman kegiatan	105.000.000,00	0,00	(105.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Amplas Kecamatan Medan Amplas Makanan dan Minuman 0 Kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Bangun Mulia Kecamatan Medan Amplas Makanan dan Minuman 0 Kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Harjosari I Kecamatan Medan Amplas Makanan dan Minuman 0 Kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Harjosari II Kecamatan Medan Amplas Makanan dan Minuman 0 Kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
4.01 . 4.01.32 . 47.08 . 5.2.2.33	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur/Penceramah	70.000.000,00	0,00	(70.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Sitirejo II Kecamatan Medan Amplas Makanan dan Minuman 0 Kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00
4.01 . 4.01.32 . 47.08 . 5.2.2.33.01	Belanja Jasa Narasumber	70.000.000,00	0,00	(70.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Sitirejo III Kecamatan Medan Amplas Makanan dan Minuman 0 Kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00 Belanja Makanan dan Minuman di Kelurahan Timbang Deli Kecamatan Medan Amplas Makanan dan Minuman 0 Kegiatan x 15.000.000,00 = 0,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(25.226.941.343,00)	(20.435.632.580,00)	4.791.308.763,00	(18,99)	Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Amplas Kecamatan Medan Amplas Narasumber 0 Kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Bangun Mulia Kecamatan Medan Amplas Narasumber 0 Kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Harjosari I Kecamatan Medan Amplas Narasumber 0 Kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Harjosari II Kecamatan Medan Amplas Narasumber 0 Kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Sitirejo II Kecamatan Medan Amplas Narasumber 0 Kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Sitirejo III Kecamatan Medan Amplas Narasumber 0 Kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00 Belanja Jasa Narasumber di Kelurahan Timbang Deli Kecamatan Medan Amplas Narasumber 0 Kegiatan x 10.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7

--	--	--	--	--	--	--